



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juli 2020.

George Ivanovic Vukojicic
Dirigent

DuNord Holding ApS

**Amerika Plads 25 C, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr.: 40052763**

ÅRSRAPPORT
26. november 2018 - 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 26. november 2018 - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DuNord Holding ApS Amerika Plads 25 C, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 05 27 63 Regnskabsår: 26. november - 31. december
Direktion	George Ivanovic Vukojcic
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
Ejerforhold	George Ivanovic Vukojcic, Amerika Plads 25 C, 1.tv., 2100 København Ø

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje kapitalandele og andre lignede investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
26. november 2018 til 31. december 2019

	2018/19
Andre eksterne omkostninger	-1.875
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-24.500
Driftsresultat	-26.375
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-25.500
Ordinært resultat før skat	-51.875
Årets resultat	-51.875
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat.....	-51.875
Disponeret I alt	-51.875

Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

	2019
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver	0
Anlægsaktiver	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
Tilgodehavender	0
Omsætningsaktiver	0
Aktiver	0

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

	2019
Selskabskapital.....	50.000
Overført resultat.....	-51.875
Egenkapital	-1.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser	1.875
Gældsforpligtelser	1.875
Passiver	0

3 Eventualforpligtelser

Noter

2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2019

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	25.500
Kostpris 31. december 2019	25.500
Årets af-/nedskrivninger.....	-25.500
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	-25.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.